
( 

• 
Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

RESOLUCIÓN HCD N" 74/07 

VISTO 

Las Resoluciones HCD N° 225/06, 267/06, 18/07, 46/07 Y 67/07 que establecen la 
Distribución Docente para el primer cuatrimestre del año 2007; 

CONSIDERANDO 

Que se deben introducir modificaciones y agregados en la misma; 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE MA TEMÁTICA, ASTRONOMÍA y FÍSICA 

RESU ELVE: 

ARTICULO 1°: Modificar las Resoluciones HCD N° 225/06,267/06, 18/07,46/07 Y 67/07 en lo 
atinente a la Distribución Docente para el primer cuatrimestre del año 2007, de la 
siguiente manera: 

A) Afectar a los siguientes docentes en las materias que se indican: 

Gattoni, A.: Docente de Prácticos y Laboratorios de Metodología y Práctica de la Enseñanza (Prof. 
Fis.) 

B) Desafectar a los siguientes docentes en las materias que se indican: 

Ferreyra, A.: Docente de Prácticos y Laboratorios de Metodología y Práctica de la Enseñanza (Prof. 
Fis.) 

ARTICULO 2°: Dejar aclarado que el Dr. Alberto Gattoni realizará su actividad en la materia 
Metodología y Práctica de la Enseñanza (prof. Fis.) como carga docente anexa 
durante el primer cuatrimestre. 

ARTICULO 3°: Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA, A TREINTA DIAS DEL MES DE 
ABRIL DE DOS MIL SI E. 

sp. 

SKletsllo Gene!al ~ . M . A f . 

r. DANIEL E. BARRAIlQ OIAl 
DECANO 
F •. M.A.F. 


